ПРОТОКОЛ
Результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву в 2018/2019 уч.г.
МБОУ Сосновская СОШ №2
Название ОУ
Класс  10
Количество участников 2
Количество  мальчиков /девочек     0  / 2
Дата проведения (полностью)  26.09.2018

Присутствовали:
Бельянинова Надежда Николаевна – учитель истории и обществознания МБОУ Сосновской СОШ №2, председатель жюри
Члены жюри:
Кадомская Марина Петровна – учитель истории и обществознания МБОУ Сосновской СОШ №2
Абызова Татьяна Николаевна – учитель истории и обществознания МБОУ Сосновской СОШ №2

Повестка дня
1.О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  праву.

Общее количество баллов за олимпиаду: 41

Победителями считаются обучающиеся, выполнившие 70% и более  олимпиадных заданий.
Призерами считаются обучающиеся, следовавшие в рейтинговой таблице за победителями (в пределах квоты, 50% от общего числа участников).

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

	№
п/п
	Шифр работы
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение (полностью)
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Результат (победитель, призер, участник)

	1
	07374101802
	Аракелова Лиана Мерабовна
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Кадомская Марина Петровна
	24
	призер

	2
	07374101801

	Лукина Юлия Олеговна
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Кадомская Марина Петровна
	24
	призер

[bookmark: _GoBack]
Председатель жюри:  _________________________ /Бельянинова Н.Н./
Члены жюри:          _______________________ /Кадомская М.П./
                                _______________________ /Абызова Т.Н./